Quicūq; pcurat vt omittatur ex testamento ista actione tenetur. Bartolus.

Quāq; de heredibus institutis videat pctor loqui: attamen etiā ad alios qz heredes hec res serpi: vt si sit legatarus a quo fideicomissum relictum est: r hic idem egisset vt omittat hereditas: doloq; id fecit cōueniri debet.

Caeditor hereditatis tenet quasi possidens no quasi dolo desinens possidere. Bar.

Si qz vendiderit hereditatem: vtiq; possidere: videf: nisi dolo fecisset qmin' possideat.

Si aliqz est grauatus in legatima habet cam iustaz omittendi. Bar. Marcellus.

Acusatus videf patris nus q institutioe pretermiserit: cu aliter eet a liber-

Quominus possideat. sed none qui dolo desijt pot fidere videf possidere: vt. i. de reg. iur. l. ad ea. s. semper. Rñ. verum est: sed tamen non omnis qui videf possidere dolo desijt possidere.

Acusatus opteret. qz ei' portio erat onerata legat. vt. i. l. pri. s. si patronus. m. C. ius. salic; patroni. n. Non potuerit. vt noluerit fm R. ad qd. C. de heredi. insti. l. i. l. i. fi. r sic speciale in patrono. vel dic se: cus si noluerit: vt r ideoz sit in eo qd in alio. vt. s. eo. l. i. s. quid ergo. r facit. C. eo. l. i. s. i.

Non videf pmissus institutus vt adeat ab intestato ex eo q all qua fideicomissa ab intestato subintelligunt relicta: r si fecerit in edictu incidit: vt tñ prius relicta in testō soluant: s; si testator hoc expse pmissit: no incidit in edictu vt oia legata tribuant. Bar. Ulpianus.

Uia aut is qui ab intestato possidet hēditatē pueniri pot si omittat cam testamēti: que situm est si qsi ex voluntate testatoris videatur omisisse an cogat pstare: vt puta fratē suū scripsit heredē r codicillos fecit ab intestato: petijtq; a fratre vt si legitima hereditas ad eū ptinuerit: si deicomissa pstaret qbusdam. Si igit omissa cā testamēti ab intestato possideat hēditatez: videndū est an legataris cogat rñdere: r iulian' lib. xxxi. ff. scripsit cogēdū primū legatā prestare: mox dimissis legatis si quid super fuerit ex do drate: tunc fideicommissa cogi pstare. ceterz si legata absumat dodrantē: tūc nichil fideicommissarijs pstanduz: hēc em integrū quadrantē legitimuz heredem opz. oido igit a iuliano adhibet: vt prius legata pstenf: deinde ex supfluo fideicommissa: dūmodo qdrans no tangat. ego puto iulian' sniaz ita accipiendā: vt si omissa cā testamenti ab intestato possideat hēditatē: cogat oimodo legata prestare: nec em vtiq; omittit: ei hereditatē pmissit q fideicommissa ab eo relitquit

Uia autem. vt. s. e. l. i. in pun. p. Ab intestato. i. si cōtigerit no adiri hereditatez ex testamento. q. Pertinuerit. qd tñ hic volebat testator: vt. i. hac l. s. i. r. ij.